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Sörmlands Sparbanks Kunskapsbank ger alla grundskole- 

och gymnasieelever i Katrineholm, Flen, Vingåker, 
Oxelösund och Nyköping tillgång till Nationalencyklopedin. 

Nu når alla pedagoger och elever NE.se hemifrån. 
 
Sedan 10 år bjuder Sörmlands Sparbank genom sin satsning Sörmlands Sparbanks 
Kunskapsbank alla skolor – kommunala skolor såväl som friskolor – i Vingåker, 

Nyköping, Katrineholm, Flen och Oxelösunds kommuner på gratis tillgång till 
Nationalencyklopedins Internettjänst för skolor – en tjänst som ca 70 % av Sveriges 
skolor och kommuner prenumererar på med pengar ur egen ficka. 

 
Genom Sörmlands Sparbanks försorg kan nu alla lärare och elever på kommunernas 
skolor registrera egna användarkonton, vilket innebär att man når tjänsten hemifrån 

eller från vilken annan dator som passar att använda just för tillfället.  För lärare 
innebär det att förberedelsearbetet kan göras utanför skolan och att det ges möjlighet 
att lägga upp eget material och läxtester och för elever att de kan träna på läxor och 

arbeta med inlämningsuppgifter hemma.  
 
Naturligtvis underlättar det också för föräldrarna när de vill hjälpa sina barn med 

skolarbetet. 
 
Varför gör Sörmlands Sparbank detta? ”Som den lokala sparbanken tycker vi det är 

otroligt kul att ge ungdomar och pedagoger ökade möjligheter till lärande genom 
denna satsning. Att skapa en ännu bättre grund för våra barns och vår framtid är 
Sörmlands Sparbanks Kunskapsbank syfte” säger Lars Fogelberg på Sörmland 

Sparbank. 
 
För ytterligare frågor kontakta Säkerhets- och Affärstödschef Lars Fogelberg på 

telefon 070-667 5980  
 
Om Sörmlands Sparbank 
Sörmlands Sparbank är en sparbank som verkar helt lokalt i Flen, Katrineholm, Nyköping, Oxelösund och Vingåkers kommuner 
med totalt åtta kontor. Bankens starka ställning på den lokala marknaden grundar sig i ett förtroende uppbyggt under en snart 

drygt 180-årig historia.  

 
All vår personal (totalt cirka 220 personer) finns i Sörmland, ledningen sitter i Sörmland och vi har alla specialister i Sörmland. 

Sörmlands Sparbank är marknadsledande inom verksamhetsområdet med en affärsvolym på cirka 30 miljarder kr. 
Till skillnad från andra banker har inte en sparbank några aktieägare utan låter istället delar av vinsten gå tillbaka till den bygd 

där banken finns. 


